
 

        

        

 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde 
- Bilag sendes kun til bestyrelsen. 

 

 
Dato/tid/Sted: 26. april, kl 18.30. Mødet afholdes i personalerummet ved kontoret. 

 

Deltagere: 

 

Anette Frank (skoleleder) 

Ditte Damkier (formand) 

Annet Rosendal Holdesen Vind (næstformand) 

Thomas Maltha Grønborg(sekretær) 

Jonas Daugaard Kyndesen 

Min Wu 

Katja Hansen 

Bo Biller Kristensen 

Jesper Wulff (medarbejderrepræsentant) 

Marianne Haugaard Christensen (medarbejderrepræsentant) 

Marie Juel Christoffersen (elevrådsrepræsentant) 

Victoria Biller Kristensen (elevrådsrepræsentant) 

 

Fraværende: 

Annet – Jesper - Marie 

 

 

HUSK evt. afbud til Ditte Damkier. 

 

 

 

Nyt fra elevrådet 

 

 

Fortæller at de i år har valgt at bruge hvid fløjs midler til bolde til klasserne i udskolingen frem for en 

hvid fløj fest.  

 

 

Nyt fra formanden 

 

Fortæller at mødet i Folkeskoleforum er udsat til efteråret. Fortæller at det var dejligt at deltage i Rød 

Fløj festen. 

 

 

 

Nyt fra medarbejderrepræsentant 

 

intet 

 

 

Information ved skoleleder Anette Frank 

 

I forbindelse med renoveringen af svømmesalen, er der nogle naturlige afledte konsekvenser. 

Vores parkeringsforhold er blevet minimeret og der er af og til udfordringer med at håndværkerne 



 

parkerer uhensigtsmæssigt i forhold til cyklister og gående. Vi er i dialog med tovholderne på 

svømmehallen, således at vi bedst muligt sikrer skolevejen. 

 

I fredags – 22. april -  havde vi afsløring af skulpturerne, som vi har fået gennem ansøgning til 

Gunnar Andersens Familiefond. Der er lagt billeder på hjemmesiden. 

 

 

Vi har indkøbt skabe til udskolingen i hvid fløj. De placeres på gangen og alle elevernes bøger skal 

placeres i et skab og låses med hængelås, som eleverne selv skal købe.  

Såfremt eleverne ikke køber lås, skal de tage deres materialer med til og fra skole hver dag. Vi har 

valgt at sætte skabe op for at få mere plads i klasserne. AF informere forældre om låse mm, når vi 

er klar til at skabene tages i brug. 

 

Vi er i process med at få lagt termoplast i skolegården, således at vi får etableret gode muligheder 

for læring udenfor. 

 

Gulve og båse i Grøn Fløj toiletter er blevet renoveret.  

 

Orange Fløj og udskolingen er i gang med at kigge på indretning af ungemiljø i Aula i både almen 

og Store Orange. 

 

Vi er nødt til pt at holde igen med andre store investeringer, som ikke er nødvendige for 

undervisningen, da vi oplever en kraftig stigning på både materialer og el/varme. Endvidere har vi 

en større udgift til elever, der skal segregeres end forventet. 

 

Fagfordelingen er i gang, men den præcise fordeling af personaler og skemaer meldes som altid 

først ud ugen op til sommerferien. 

 

Vi har samtaler i denne uge til en lærerstilling i udskolingen. I forbindelse med dette har vi valgt at 

bytte lidt rundt på lærere for at gøre det bedst mulige for alle elever. 

 

 

Vi forventer at opslå to stillinger op til Centerklasserne i forhold til antallet af elever til kommende 

skoleår. 

 

 

 

 

 

 

Til drøftelse 

 

- Planlægning af valg til skolebestyrelsen, herunder form og dato. 

Som forberedelse til mødet skal vedhæftede bilag læses og videos ses. (bilag fra skole og 

forældre). 

 

 

Jonas, Min, Annet og Ditte er på valg. Jonas og Ditte ønsker at genopstille. Annets mulige genopstilling 

er ikke afklaret på bestyrelsesmødet.  Vi har brug for to nye faste medlemmer, hvoraf den ene helst 

skal være fra Centerklasserne. Derudover er der behov for 1-2 suppleanter. 

 

Ditte laver et skriv til alle forældre omkring valg til skolebestyrelsen. I forbindelse med skriv om valg til 

skolebestyrelsen, medsendes en beretning over, hvad skb har beskæftiget sig med i år. 

 

Når skrivet om valget er sendt ud, vil der være 14 dage til at interesserede forældre kan melde sig til 

skolebestyrelsen – interesserede forældre skal kontakte AF. Modtager vi flere henvendelser end der er 

ledige poster, skal der laves en proces, hvor de, der opstiller, skal lave en beskrivelse af hvem de er, 



 

og hvad de vil byde ind med i bestyrelsesarbejdet. Disse beskrivelser sendes ud til alle forældre og der 

vil være elektronisk afstemning efterfølgende. Den nye bestyrelse tiltræder 1. august.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til information/drøftelse og evt. beslutning 

 

 

 

 

Opsamling fra seneste møde 

 

 

 

Eventuelt 

 

Skolens deltagelse ved erhvervsaftenen op til byfesten i Hovedgård drøftes. 

 

Bestyrelsen er af den opfattelse at de ikke mener at det er noget skolen skal deltage i. De vil gerne at 

vi som skole altid giver nye forældre mulighed for at komme på besøg på skolen og at vi holder 

arrangementer over et skoeår, hvor skolens forældre inviteres ind på skolen. 

  

Bestyrelsen vil gerne at deres mobilnumre fremgår på skolens hjemmeside. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punkter til næste møde 

- Skole/hjemsamarbejdet – punktet behandles i personalegruppen i maj. Her revideres principper og 

forslag til hvorledes skole/hjemsamarbejdet skal se ud anno 2022. Forslaget behandles på 

bestyrelsesmødet. Reviderede bilag udsendes 1 uge før mødet. 

 

- Oversigt over mødet for skoleår 2022-23 

 

- Aftale om mødedato for fælles forberedelse af bestyrelsens oplæg til første forældremøde 

 

 

 

 

Godkendelse af referat 

 

Referatet godkendes på mødet. 


